[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2025 № 319

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области
седьмого созыва 14 сентября 2025 года

В целях организации и проведения 14 сентября 2025 года выборов депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва и в соответствии с частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить в пределах избирательных участков  № 1204, № 1205, № 1206, № 1207,  № 1208, № 1210, № 1211, № 1212, № 1213, № 1214, № 1215  на территории города Черепаново Черепановского района Новосибирской области по выборам депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированным кандидатам равную, достаточную площадь для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.
2. Вывешивание (расклеивание) печатных агитационных материалов в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, указанных в приложении) возможно только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
3. Запрещается размещать агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские ведомости».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Иванову Л.В.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                                     Е.А. Гребенщиков

Иванова
21310

	Приложение № 1
Утверждено постановлением администрации г.Черепаново Черепановского района
Новосибирской области
от 02.07.2025 № 319

СПИСОК
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в пределах избирательных участков на территории г. Черепаново
Черепановского района Новосибирской области
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Наименование специального места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, адрес
	Согласование собственника

	1.
	1204
	Доска объявлений напротив дома по адресу г.Черепаново, ул. Пролетарская, 60.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области
седьмого созыва
14 сентября 2025 года

	1.
	1205
	Информационный стенд в помещении магазина по адресу:  г.Черепаново, пер. Комсомольский, 4
	Постановление от 02.07.2025 № 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1206
	Информационный стенд в помещении магазина по адресу: г.Черепаново, ул. Б.Хмельницкого,12б.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1207
	Информационный стенд в помещении МКУ «Молодежный центр»
по адресу: г.Черепаново, ул.Пролетарская,77а.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1208
	Доска объявлений у магазина по адресу: г.Черепаново,
ул. Партизанская, 94.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1210
	Информационный стенд в помещении магазина по адресу: г.Черепаново, ул. Красный проспект, 80.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1211
	Информационный стенд в помещении магазина по адресу: по адресу: г.Черепаново,
ул. Заводская, 3.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1212
	[bookmark: _GoBack]Доска объявлений напротив дома по адресу: г.Черепаново, ул. Тельмана, 23А.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1213
	Информационный стенд в помещении проходной ООО «Фили» по адресу: г.Черепаново,
ул. Цыцаркина, 16.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1214
	Доска объявлений у магазина по адресу: г.Черепаново,
ул. Цыцаркина, 51а/1

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

	1.
	1215
	Информационный стенд в помещении магазина по адресу: г.Черепаново,
ул. Энгельса, 21а.

	Постановление от 02.07.2025
№ 319 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на выборах депутатов Совета депутатов города Черепаново Черепановского района Новосибирской области седьмого созыва 14 сентября 2025 года

image1.jpeg